

Smlouva o dílo 2017RV01

uzavřené dle zák.č.89/2012 Sb. Občanský zákoník

1. Objednatel:

Obchodní jméno: Město Uničov
Sídlo, PSČ: Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov
Statutární zástupce: Mgr. Radek Vincour – starosta města
IČO: 00299634
DIČ: CZ00299634
tel./fax:
e-mail:
Bank. spojení:
číslo účtu:

2.Zhotovitel:

Obchodní jméno: RI-STAV s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl C, vložka 9405
Sídlo, PSČ: Tři Dvory 49, Litovel 784 01
Statutární zástupce: Radan Vitoul – jednatel společnosti
IČO: 25350366
DIČ: CZ 25350366
tel:
e-mail:
Bank. spojení:
číslo účtu:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Objednatel provede stavební práce a dodávky na akci: „Vodovod SOMU sever – dodatečně požadované práce v místní části Horní Sukolom“, v rozsahu, který je specifikován položkovým rozpočtem v příloze č.1 této smlouvy.
Předmětem smlouvy je provedení dodatečného osazení uzavíracího ventilu na vodovodu v Nové Dědině a vstrojení vodoměrné šachty č.AŠ8-W3 dle objednatelům předané dokumentace.

II. CENA PRACÍ

- | | | |
|------|--------------------|---------------|
| 2.1. | Celkem bez DPH | 122.595,05 Kč |
| | DPH 21 % | 25.744,96 Kč |
| | Cena celkem s DPH: | 148.340,01 Kč |
- 2.2. Podrobný rozpis ceny prací je uveden ve formě položkového rozpočtu obsaženého ve zjišťovacím protokolu o provedených pracích, který je nedílnou přílohou této smlouvy.
- 2.3. V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatel ke změně rozsahu díla /méněpráce, vícepráce/ bude cena díla po projednání a odsouhlasení upravena. Pro ocenění a vyčíslení ceny bude použito cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce. Pro práce neobsažené v nabídce se použije ocenění pomocí ceníků ÚRS Praha v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

III. TERMÍN PROVEDENÍ

- 3.1. Termíny zahájení realizace a předání a převzetí díla jsou oběma stranami dohodnuty následovně:
zahájení prací : 13.11.2017
ukončení prací : 30.11.2017
V případě nepříznivých klimatických podmínek popř. vlivů neovlivnitelných zhotovitelem, budou termíny dokončení díla upraveny dodatkem ke smlouvě o nezbytně nutnou dobu.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

- 6.1. Objednatel provede zhotoviteli platbu na základě celkového soupisu skutečně provedených prací vystavených zhotovitelem a odsouhlasených objednatelem po kompletní dodávce díla.
- 6.2. Splatnost faktur je do 30 dnů po doručení faktury objednateli.
- 6.3. Všechny platby budou realizovány bezhotovostním bankovním převodem, a to výlučně v české měně. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, jinak je objednatel oprávněn daňový doklad, tzn. fakturu dodavateli před jeho splatností vrátit. Všechny platby se považují za splacené ze strany objednatele okamžikem jejich odepsání z účtu objednatele a jejich poukázáním na účet zhotovitele. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy.
- 6.4. Při prodlení objednatele s úhradou dlužné částky je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši, stanovené nařízením vlády č. 163/2005 Sb.
- 6.5. Objednatel je osobou povinnou k dani, k tomuto účelu poskytne zhotoviteli své DIČ a požaduje, aby zhotovitel uplatnil režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.
- 6.6. Objednatel se zavazuje k úhradě škody vzniklé zhotoviteli z důvodu chybně uvedených údajů týkajících se čl. VI. Této smlouvy.

V. ZÁRUKA ZA DÍLO

- 5.1. Záruka na provedené práce je 24 měsíců na dodávky, 60 měsíců na stavební práce a ostatní části stavby (rozvody potrubí, kabelové rozvody) terénní a sadové úpravy 36 měsíců.
- 5.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 5.3. Reklamací vady na díle v záruční době provede objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou s doručením faxem nebo elektronicky a následně poštou na adresu zhotovitele.
- 5.4. Zhotovitel je povinen při reklamaci vad do 5-ti dnů po obdržení reklamace od objednatele navrhnout způsob a termín odstranění těchto vad.
- 5.5. Objednatel a zhotovitel návrh projednají a po jeho odsouhlasení je zhotovitel povinen odstranit vady v dohodnutém termínu a dohodnutým způsobem.
- 5.6. O odstranění vady bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o odstranění vady v záruční době.

VI. SANKCE

- 6.1. Neodevzdá-li zhotovitel dílo ve smluveném termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení až do termínu jejího splnění.

- 6.2. Za nedodržení termínu odstranění vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500,-Kč za každý započatý týden.
- 6.3. Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním vad v termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 500,-Kč za každý den prodlení.
- 6.4. V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 6.5. Dohody o smluvních pokutách nevylučují povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která vznikne v přímé souvislosti s nesplněním závazků odevzdat dílo či odstranit vady ve smluveném termínu.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 7.1. Zhotovitel vede na stavbě stavební deník a provádí do něj zápisy rozhodující pro provedení díla.
- 7.2. Objednatel provádí do stavebního deníku zápisy z kontrol provádění díla, na jeho požadavek je zhotovitel povinen se k obsahu zápisu vyjádřit do 24 hodin.
- 7.3. Zhotovitel dílo provádí tak, aby po dobu realizace byl do prostoru stavby umožněn přístup vozidlům záchranné služby, Hasičů, Policie.
- 7.4. V případě vyskytnutí se nutných prací nezahrnutých v přípravné dokumentaci popř. víceprací vyžádaných objednatelem, bude toto smluvními stranami projednáno a pořízen dodatek k této smlouvě.
- 7.5. Zhotovitel bude po celou dobu výstavby zodpovídat za stav přechodného dopravního značení uzavírky.
- 7.6. Veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek bude objednatel provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících.
- 7.7. Zařízení staveniště a případné skládky zajistí zhotovitel.
- 7.8. Zhotovitel je povinen zabezpečit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a měření v souladu se zabezpečením systému jakosti a požadavků TKP včetně požadavků objednatele.
- 7.9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech paré, z nichž po dvou obdrží objednatel a po dvou zhotovitel.

V Uničově dne 15.11.2017

V Litovli dne 13.11.2017

Objednatel:

Zhotovitel:

.....

.....

REKAPITULACE PROVEDENÝCH PRACÍ**Stavba** : Uničov,m.č. Horní Sukolom-SO 03 vodovodní řady**Investor** : Město Uničov

SOMU Horní Sukolom - práce nad rámec SOD požadované investorem	
Náklady soupisu celkem včetně DPH	148 340,01
DPH 21%	25 744,96
Celkem	122 595,05
Dodatečné vsazení uzavíracího ventilu DN100 do trasy vodovodu v Nové Dědině	18 983,65
VCP - vstrojení VŠ Š8-WS3 SOMU SEVER - Horní Sukolom	103 611,40

VCP - vystrojení VŠ Š8-WŠ3 SOMU SEVER - Horní Sukolom

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
008		Cenová soustava ÚRS CÚ 2015				87 049
		Trubní vedení				
		ŠOUPĚ č.4002 E2 přírubové DN 200 PN 16 DIN F4 L=230mm	KUS	1,000	20 450,00	20 450,00
		FFR-redukce DN 200 / 100 TL syntetika	KUS	1,000	3 100,00	3 100,00
		S00 Přírubová redukce RP DN 100/50 TT	KUS	1,000	1 652,00	1 652,00
		J06 Filtr FORTE DN 100 PN10-16 syntetika s vyp. přírubou	KUS	1,000	4 125,00	4 125,00
		DA1 WP Dynamic 50/50/16 - vodoměr	KUS	1,000	10 870,00	10 870,00
		J16 Montážní vložka MONTY DN 100 PN10-16 syntetika	KUS	2,000	3 870,00	7 740,00
		J12 Ruční kolo VOLANT d 300 pro víkové EKO plus DN 100-150, černé	KUS	3,000	398,00	1 194,00
		S05 Šoupě EURO 20 typ 23 DN 100 F4 - krátké	KUS	2,000	4 658,00	9 316,00
		ŠOUPĚ přírubové DN 100 EKO-Plus typ 003 (S25 118 616) L=300mm	KUS	1,000	5 798,00	5 798,00
		T-kus DN 100 / 100 litina tvárná syntetika	KUS	1,000	2 480,00	2 480,00
		S00 Přírubová tvarovka TP DN 100/1000 TT	KUS	1,000	4 200,00	4 200,00
		S00 Přírubová tvarovka TP DN 100/400 TT	KUS	1,000	2 386,00	2 386,00
		Přírubová tvarovka TP 50/800	KUS	1,000	1 400,00	1 400,00
		Přírubová tvarovka TP 50/600	KUS	1,000	1 250,00	1 250,00
		S01 Litinová roura NATURAL DN 100/6m STD C40	KUS	0,500	5 150,00	2 575,00
		WAGA MULTI/JOINT 3057 Plus - s přírubou DN100, rozteč šroubů PN16	KUS	1,000	4 552,00	4 552,00
	X	Gumové těsnění přírubové DN200	KUS	3,000	51,00	153,00
	X	Gumové těsnění přírubové DN100	KUS	16,000	40,00	640,00
	X	Šroub M16 pozink	KUS	176,000	14,50	2 552,00
	X	Maticice M16 pozink	KUS	176,000	3,50	616,00
009		Ostatní konstrukce a práce				7 135
1	X	Segmentové těsnění DISA (D+M) otvor DN220	SOUB	1,000	4 870,00	4 870,00
2	X	Betonové sloupky 250/250	KUS	2,000	550,00	1 100,00
4	X	Montáž podkl.sloupků	KUS	2,000	72,40	144,80
	X	Jádrové vrtání šachty D220, materiál ŽB	M	0,300	3 400,00	1 020,00
099		Presun hmot HSV				2 148
2	998276101	Trub ved PH skl hl vykop presun hmot	T	2,800	767,00	2 147,60
023		Potrubí				7 280
1	857262121	MT litin tvarovek prir 1ose DN 100	KUS	14,000	520,00	7 280,00

Objekt celkem

103 611

Dodatečné vsazení uzavíracího ventilu DN100 do trasy vodovodu v Nové Dědině

Díl	Položka	Popis	MJ	Výměra (pův objekt)	Jedn. cena	Cena
001		Zemní práce				1 755,65
001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním -50m	M3	0,50	30,00	15,00
001	122101101	Odkopávky nezapaž.hor1-2 do 100m3	M3	4,00	83,00	332,00
001	130001101	Vykopávky hloubene přípl za zřízení	M3	0,25	377,00	94,25
001	132101102	Hloubení rýh š.-600mm hor 1-2- př,100	M3	2,00	164,00	328,00
001	132201109	Rýhy -600mm přípl.za lepivost tř.3	M3	0,25	15,00	3,75
001	132201102	Hloubení rýh š.-600mm hor1-2 přes100	M3	2,00	164,00	328,00
001	133201109	Příplatek za lepivost hor,3	M3	2,35	19,00	44,65
001	161101101	Svisle přem vykopku hor 1-4 hl -2,5m	M3	4,00	16,00	64,00
001	174101101	Zasyp zhutněny jam sachet ryh	M3	4,00	70,00	280,00
001	181951102	Uprava pláne zarezu hor 1-4 hutnění	M2	2,00	25,00	50,00
001	181301103	Rozprostř.ornice -500m2 do 200mm	M2	4,00	54,00	216,00
008		Trubní vedení				16 628,00
008	891241111	MT vodov soupatěk a zem soupr DN 80	KUS	1,00	500,00	500,00
008	899401112	Osazení poklopu litin soupatkových poklop šoupátkový	KUS	1,00	454,00	454,00
	4221750	Ul.poklop tuhy pro soupatka	KUS	1,00	696,00	696,00
008	877241121	Montáž elektrotvarovek d 90mm	KUS	2,00	189,00	378,00
008	4221750	Ulicní vicko tuhe pro soupatka	KUS	1,00	696,00	696,00
008	4892315	El.spojka D90 GF+	KUS	2,00	485,00	970,00
008	42240504	Šoupě vevař.PE PN 10 DN/D 80/90	KUS	1,00	11 348,00	11 348,00
008	42290002	Zemní souprava tuha DN 80 1,5m	KUS	1,00	1 562,00	1 562,00
008	899721111	Signalizační vodič na potrubí PE	M	1,50	16,00	24,00
009		Ostatní konstrukce a práce				600,00
	X	Stopování vodov. řadu d90 pod tlakem	ks	2,00	300,00	600,00
		Objekt celkem				18 983,65